

Elektroinstalace Franek Tomáš

Návsí 369

[Tel:732814074](tel:732814074) , [IČO:09421645](mailto:IČO:09421645)

73992 Návsí

dne: 8.12.2022

Materiál	Množství	Cena za MJ	Cena
Kabel Cyky 3x1,5	100m	19,29 Kč	1 929,00 Kč
Kabel Cyky 3x2,5	50m	31,23 Kč	1 561,50 Kč
Trubka ochranná pr.50mm	10m	31,23 Kč	311,00 Kč
Vybavení do rozvaděče			4 669,28 Kč
Krabice KP68	5ks	7,62 Kč	38,10 Kč
Krabice KUL68	2ks	31,92 Kč	63,84 Kč
Sádra stavební	10Kg	23,86 Kč	238,60 Kč
Vypínač Tango bílá	2ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Zásuvka 240V Tango bílá	6ks	147,84 Kč	887,04 Kč
Zásuvka datová Tango bílá	1ks	210,60 Kč	210,60 Kč
Rameček Tango bílý	5ks	31,36 Kč	156,80 Kč
Dvojrámeček Tango bílý	2ks	54,24 Kč	108,48 Kč
Krabice panelová pod Tango bílá	3ks	28,41 Kč	85,23 Kč
Kryt vypínače	1ks	44,80 Kč	44,80 Kč
Kryt vypínače dělený	1ks	64,96 Kč	64,96 Kč
Svitidlo	12ks	1 734,13 Kč	20 809,56 Kč
Rámeček pro přisazenou montáž	12ks	836,26 Kč	10 035,12 Kč
Svorkovací materiál	100ks	5,25 Kč	525,00 Kč
Spojovací materiál			560,00 Kč
Materiál celkem			42 578,91 Kč
Práce			
Demontáž a odpojení staré el. Instalace			1 120,00 Kč
Sekání , drážkování			3 360,00 Kč
Natažení kabeláže,sádrování			3 360,00 Kč
Montáž a zapojení osvětlení			6 720,00 Kč
Montáž a zapojení zásuvek			840,00 Kč
Zapojení v rozvaděči,uvedení do provozu			2 240 Kč
Práce celkem			17 640,00 Kč
Zhotovení projektu k osvětlení učebny			1 120,00 Kč
Doprava			1 680,00 Kč
Celkem za dílo			63 018,91 Kč